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Slutligt tillägg om

Palmemordet, högerextremistspåret, WACL-spåret, "47-åringen" Anders LarssonBilag

I

KONFIDENTIELLT

Till Kriminalinspektör Sören Morberg (Palmeutredningen) Kriminalinspektör Kent Rasmusson (för kännedom) Kriminalkommissarie iting to have RPS/D

Stockholm 89-09-30 A. Jag refererar till min skrivelse av 89-09-10 till Sören Morberg där jagJenarontt_min Il dossier!! i Palmeutredningenmm inkluderar

uppgifter om att hon vid exakta tidpunkten för Palmemordet av en slump ringer upp mig och talar mellan 22 och 23, Jag refererar till ett uttalande av professor Göran Rystad i SvD den 89-09-11 där han säger "Hur domen än blir i Palmemålet, kommer konspirationsteorierna att leva vidare i Sverige. Palmemordet kommer att generera många böcker och artiklar i framtiden, precis som Kennedymordet..." Jag refererar till det faktum att nästan ingen av ett otal personer i skilda skikt jag samtalat med, tror att Christer Pettersson är gärningsman (oavsett domslut. På samma sätt som nästan alla tror att obducenten TH med sin välkända strypo hängningsfixering sedan många år, är skyldig. "En knarkhora mer eller mindre gör dock inget', tycker folk) Jag refererar till de otaliga artiklarna i SvD, DN och andra tidningar resulterande

från läckage från Palmeutredningen betr "högerextremistligan".

Jag refererar till mina egna muntligt lämnade uppgifter i september 1987, dels på Mornington Hotel, dels på Polhemsgatan samt i tre skrivelser 1. En 14-sidig till Kent Rasmusson, Sören Morberg m fl. 2. En 3-sidig med 1 bilaga om World Anti-Communist League och svenska kontakter. 3. En 4 sidig skrivelse till Kriminsp Kent Rasmusson mal av 1987-09-30, med kommentarer till mytomanenrapp(.mt en artikel i Arbetet 87-09-23, meu upravur från

och med felaktiga uppgifter och grundlösa antaganden från början till slut.

B. Jag önskar inlämna kompletterande uppgifter till "dossiern", mot följande bakgrund.

följd Sedecember 1986 - djup de pression till

min blivande arbetsgivares, oväntade död vid si mning utanför Euerta Ventura (Kanarieöarna) har jagvarit konstant underäven i samband med samtal enligt 1. ovan och jorrattande av

av
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